

# Getinge IT Solutions ApS

Amaliegade 4, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 10 22 04 75  
CVR no. 10 22 04 75

## Årsrapport for 2017 *Annual Report for 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018  
*Adopted at the Annual General Meeting on 19 June 2018*

**Dirigent**  
*Chairman*

Rasmus Steen Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	11
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial Statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	23
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	24
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	28
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	29

**Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsepåtegning**

## Selskabsoplysninger

### *Company Details*

#### **Selskabet** *The Company*

Getinge IT Solutions ApS  
Amaliegade 4, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 10 22 04 75

*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

*Reporting period: 1 January - 31 December 2017*

Hjemsted: København

*Domicile:*

#### **Bestyrelse** *Board of Directors*

Carin Anna Mabel Kuylenstierna, formand (chairman)  
Rasmus Steen Jensen  
Michael Torben Lunau

#### **Direktion** *Executive board*

Michael Torben Lunau

#### **Revision** *Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:  
*Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:*

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	77.366	72.236	58.515	52.828	51.756
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	13.781	23.371	23.774	23.252	26.908
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	8	-66	-93	-108	-716
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	10.707	18.074	18.042	17.922	19.465
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	82.943	93.334	78.593	72.268	65.385
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	548	1.158	743	634	610
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	47.368	51.661	48.587	45.545	40.623
<i>Equity</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad	15,6%	27,2%	31,5%	33,8%	46,8%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	57,1%	55,4%	61,8%	63,0%	62,1%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	21,6%	36,1%	38,3%	41,6%	52,8%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## **Hoved- og nøgletal**

### ***Financial Highlights***

*The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.*

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's Review***

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, handel samt konsulentvirksomhed inden for it med fokus på egenudviklede totalløsninger til sundhedssektoren.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

#### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.707.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 47.368.339.

Resultatet i Getinge IT Solutions ApS er mindre end forventet som følge af selskabets mange investeringer i vækst. Selskabets omsætning er på niveau med det forventede mens omkostninger til særligt personale er steget.

#### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Den positive tendens med vækst de seneste mange år forventes at fortsætte i 2018. Der investeres i vækst, og dette forventes at fortsætte over de følgende år.

Selskabet forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

#### **Business activities**

The Company's main activity is development, trading and consultancy business within IT with particular focus on proprietary total solutions for the health sector.

#### **Recognition and measurement uncertainties**

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

#### **Unusual matters**

The Company's financial position at 31 December 2017 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2017 are not affected by any unusual matters.

#### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 10.707.188, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of kr. 47.368.339.

The profit in Getinge IT Solutions ApS is less than expected due to the Company's many investments in growth. The Company's revenue is in line with expectations, while costs for staff has increased

#### **Targets and expectations for the year ahead**

The positive growth trend over the past many years is expected to continue in 2018. Investments are made in growth, and this is expected to continue in the following years.

The Company expects a result in 2018 at the same level as for 2017.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's Review***

#### **Videnressourcer**

Selskabet har særlige krav til kompetencer og viden hos deres udviklere og programmører. Det har desuden været nødvendigt at indhente eksterne ressourcer i udlandet for at opfylde disse krav.

#### **Forskning og udvikling**

Selskabet foretager løbende udvikling af deres egenudviklede softwareløsninger til sundhedssektoren.

#### **Intellectual capital resources**

The company has special requirements for competencies and knowledge with their developers and programmers. It has also been necessary to recruit external resources abroad to meet these requirements.

#### **Research and development**

The company is continuously developing proprietary software solutions to the health sector.

#### Hoved- og nøgletaloversigt

##### Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.  
*Definitions of financial ratios.*

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income Statement 1 January - 31 December*

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.365.863</b>	<b>72.236.055</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-52.029.708	-38.081.397
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-11.555.107	-10.784.138
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.781.048</b>	<b>23.370.520</b>
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter	3	94.114	4.942
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	-85.667	-70.528
<i>Financial costs</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.789.495</b>	<b>23.304.934</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	5	-3.082.307	-5.231.000
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>10.707.188</b>	<b>18.073.934</b>
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Resultatdisponering	6		
<i>Distribution of profit</i>			

**Balance 31. december**  
*Balance Sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Udviklingsprojekter <i>Development projects</i>		23.967.408	22.954.067
Software <i>Software</i>		162.536	281.035
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	7	<u>24.129.944</u>	<u>23.235.102</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.614.391	1.784.566
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	8	<u>1.614.391</u>	<u>1.784.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets total</i>		<u>25.744.335</u>	<u>25.019.668</u>

**Balance 31. december (fortsat)**  
**Balance Sheet 31 December (continued)**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.928.967	4.999.682
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.928.967</u>	<u>4.999.682</u>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		169.425	1.056.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		52.579.823	61.738.831
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		37.930	22.303
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	417.182	435.118
<b>Tilgodehavender</b>		<u>53.204.360</u>	<u>63.252.278</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>65.755</u>	<u>62.778</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>57.199.082</u>	<u>68.314.738</u>
<i>Current assets total</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>82.943.417</u>	<u>93.334.406</u>
<i>Assets total</i>			

**Balance 31. december**  
**Balance Sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Liabilities and equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		533.000	533.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reser for development expenditure</i>		14.999.828	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		21.835.511	36.128.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		10.000.000	15.000.000
	10	<u>47.368.339</u>	<u>51.661.151</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	11	5.182.547	4.983.318
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>5.182.547</u>	<u>4.983.318</u>
<i>Provisions total</i>			

**Balance 31. december (fortsat)**  
**Balance Sheet 31 December (continued)**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Liabilities and equity</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		6.833.203	12.646.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.735.956	5.905.860
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		7.990.377	9.840.191
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.832.995	8.297.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term debt</i>		<u><b>30.392.531</b></u>	<u><b>36.689.937</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<u><b>30.392.531</b></u>	<u><b>36.689.937</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Liabilities and equity total</i>		<u><b>82.943.417</b></u>	<u><b>93.334.406</b></u>
Leje og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	12		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Efterfølgende begivenheder <i>Subsequent events</i>	14		
Koncernforhold <i>Group information</i>	15		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reser for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity at 1 January 2017</i>	533.000	0	36.128.151	15.000.000	51.661.151
Regulering primo <i>Adjustment at the beginning</i>	0	8.442.091	-8.442.091	0	0
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets udviklingsomkostninger <i>Development expenses for the year</i>	0	11.700.836	-11.700.836	0	0
Årets af- og nedskrivninger <i>Depreciation and impairment for theyear</i>	0	-3.293.481	3.293.481	0	0
Udskudt skat heraf <i>Deferred tax hereof</i>	0	-1.849.618	1.849.618	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	707.188	10.000.000	10.707.188
<b>Egenkapital 31. december 2017</b> <b>Equity at 31 December 2017</b>	<b>533.000</b>	<b>14.999.828</b>	<b>21.835.511</b>	<b>10.000.000</b>	<b>47.368.339</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the Annual Report

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	48.675.252	35.931.411
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.455.961	1.584.542
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	410.886	331.633
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	487.609	233.811
<i>Other staff costs</i>		
	<u><b>52.029.708</b></u>	<u><b>38.081.397</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>68</u>	<u>55</u>
<i>Average number of employees</i>		

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.  
*According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.*

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

### *Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment*

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.837.179	10.167.261
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	717.928	616.877
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u><b>11.555.107</b></u>	<u><b>10.784.138</b></u>



**Noter til årsrapporten**  
**Notes to the Annual Report**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.277	4.942
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	82.837	0
<i>Other financial income</i>		
	<u><b>94.114</b></u>	<u><b>4.942</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.667	45.263
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	0	25.265
<i>Other financial costs</i>		
	<u><b>85.667</b></u>	<u><b>70.528</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	2.883.078	4.961.000
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	199.229	270.000
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u><b>3.082.307</b></u>	<u><b>5.231.000</b></u>

**Noter til årsrapporten**  
**Notes to the Annual Report**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Resultatdisponering</b>		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	10.000.000	15.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	707.188	3.073.934
<i>Retained earnings</i>		
	<u><b>10.707.188</b></u>	<u><b>18.073.934</b></u>
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Intangible assets</i>		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Software
	<i>Development projects</i>	<i>Software</i>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	57.353.917	1.900.180
<i>Revaluations at 1 January 2017</i>		
Tilgang i årets løb	11.700.836	31.185
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2017	<u>69.054.753</u>	<u>1.931.365</u>
<i>Revaluations at 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	34.399.850	1.619.145
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2017</i>		
Årets afskrivninger	10.687.495	149.684
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>45.087.345</u>	<u>1.768.829</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2017</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>23.967.408</b></u>	<u><b>162.536</b></u>
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>		
	<u>2-5 år</u>	<u>3 år</u>
Afskrives over	2-5 år	3 years
<i>Depreciated over</i>		

## **Noter til årsrapporten**

### ***Notes to the Annual Report***

#### **7 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)**

*Intangible assets (continued)*

##### **Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter**

*Special prerequisites for development projects*

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye versioner af virksomhedens eksisterende software produkter. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at softwaren skal sælges på det nuværende marked til virksomhedens eksisterende kunder. Forud for igangsætningen af projekterne har virksomheden hos kunderne undersøgt behovet for et opdateret program, hvilket blev godt modtaget.

*Development projects relate to the development of new versions of the Company's existing software products. The projects are progressing according to plan through the use of the resources allocated by Management to the development. The software is expected to be sold in the present market to the Company's existing customers. Prior to the initiation of the projects, the Company inquired of its customers as to the need for an updated programme, which was well received.*

## Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

### 8 Materielle anlægsaktiver Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost at 1 January 2017</i>	13.963.517
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	547.753
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost at 31 December 2017</i>	<u>14.511.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2017</i>	12.178.951
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	717.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2017</i>	<u>12.896.879</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> <b>Carrying amount at 31 December 2017</b>	<b><u>1.614.391</u></b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years

### 9 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

*Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.*

## Noter til årsrapporten

### Notes to the Annual Report

	<u>2017</u>
<b>10 Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	kr.
Selskabskapitalen specificerer sig således:	
<i>The share capital consists of:</i>	
25.000 A-anparter á kr. 1	25.000
<i>25.000 A shares of kr. 1</i>	
508.000 B-anparter á kr. 1	508.000
<i>508.000 B shares of kr. 1</i>	
	<u><b>533.000</b></u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	5.308.587	5.111.722
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-126.040	-128.404
<i>Property, plant and equipment</i>		
	<u><b>5.182.547</b></u>	<u><b>4.983.318</b></u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.  
*Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.*

## 12 Leje og leasingforpligtelser

### *Rental agreements and lease commitments*

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder (2016: 6 måneder)	1.144.850	1.223.000
<i>Rent commitment, non-cancellable 6 months (2016: 6 months)</i>		
Leasingforpligtelser	321.047	472.751
<i>Lease commitments</i>		

## **Noter til årsrapporten**

### ***Notes to the Annual Report***

#### **13 Eventualposter m.v.**

##### ***Contingent assets, liabilities and other financial obligations***

Selskabet har stillet en anfordringsgaranti på TDKK 651 over for selskabets udlejer for betaling af deposita.

*The Company has provided an on-demand guarantee of DKK 651k to the Company's landlord for payment of deposits.*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company is included in Danish joint taxation. Consequently, under the rules of the Danish Corporation Tax Act the Company is jointly and severally liable for income tax etc of the jointly taxed companies as from the 2013 financial year and, as from 1 July 2012, moreover for any obligations of withholding taxes from interest, royalties and dividends distributed by the jointly taxed companies.*

#### **14 Efterfølgende begivenheder**

##### ***Subsequent events***

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.*

#### **15 Koncernforhold**

##### ***Group information***

##### **Koncernregnskab**

##### *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Getinge AB.

*The Company is included in the group annual report of Getinge AB.*

## **Noter til årsrapporten**

*Notes to the Annual Report*

### **15 Koncernforhold (fortsat)**

*Group information (continued)*

Koncernrapporten for Getinge AB kan rekvireres på følgende adresse:  
*The group annual report of Getinge AB may be obtained at the following address:*

Getinge AB  
P O Box 69  
310 44 Getinge  
Sverige  
[www.getingegroup.com](http://www.getingegroup.com)